瀬戸市職員の育児休業に関する規則の一部を改正する規則をここに公布

する。

平成２９年１２月２８日

瀬戸市長  伊 藤 保 德

瀬戸市規則第２５号

瀬戸市職員の育児休業に関する規則の一部を改正する規則

瀬戸市職員の育児休業に関する規則（平成４年瀬戸市規則第４号）の一

部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

 （育児休業条例第２条の４第２号の規則で定め

る場合）

第３条の３ 前条の規定は、育児休業条例第２条

の４第２号の市長が規則で定める場合に準用す

る。この場合において、同条中「第２条の３第

３号イ」とあるのは、「第２条の４第２号」

と、「１歳到達日」とあるのは、「１歳６か月

到達日」と読み替えるものとする。

（育児休業の承認の請求手続） （育児休業の承認の請求手続）

第４条 育児休業の承認の請求は、育児休業承認

請求書により、育児休業を始めようとする日の

１月（育児休業条例第２条の３第３号に掲げる

場合又は第２条の４の規定に該当する場合にあ

っては、２週間）前までに行うものとする。

第４条 育児休業の承認の請求は、育児休業承認

請求書により、育児休業を始めようとする日の

１月（育児休業条例第２条の３第３号に掲げる

場合にあっては、２週間）前までに行うものと

する。

２及び３ ＜省略＞ ２及び３ ＜省略＞

附 則

この規則は、公布の日から施行する。